РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2024                                                                                               № 117
О принятии проекта решения

«О внесении изменений  в Устав

муниципального образования Пенкинское»

 В целях приведения Устава муниципального образования Пенкинское                       в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 3 Устава муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское «О внесении изменений  в Устав муниципального образования Пенкинское» (приложение).

2. Предложить администрации муниципального образования Пенкинское обеспечить проведение публичных слушаний и официальное опубликование проекта в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования

Пенкинское Камешковского района

              О.Н. Тарасова

Приложение к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Пенкинское от 29.08.2024  № 117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

[image: image2.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

от

               № ___
О внесении изменений  в Устав

муниципального образования Пенкинское

В целях приведения Устава муниципального образования Пенкинское в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района решил:

1. Внести изменения в Устав муниципального образования Пенкинское, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района  от 25.08.2011 № 26 (далее - Устав):

1.1. Часть 7 Статьи 35 Устава дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1) приобретения им статуса иностранного агента;»
1.2. Часть 2 Статьи 42.1 Устава дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) приобретения им статуса иностранного агента;»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования Пенкинское

  О.Н. Тарасова
PAGE